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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,787,240.00 716,868.31 5,131,158.705,848,027.01

540,000.00 0.00 540,000.00Dietas 540,000.00

3,018,000.00 132,000.00 2,886,000.00Sueldos Básicos 3,018,000.00

211,500.00 0.00 211,500.00Decimotercer Mes 211,500.00

211,500.00 0.00 211,500.00Decimocuarto Mes 211,500.00

24,240.00 0.00 24,240.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

24,240.00

0.00 524,868.31 535,918.70Beneficios 1,060,787.01

72,000.00 0.00 72,000.00Sueldos Básico Docentes 72,000.00

710,000.00 60,000.00 650,000.00Jornales 710,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,382,797.30 294,145.44 6,551,611.776,845,757.21

208,000.00 23,414.74 184,585.26Viáticos Nacionales 208,000.00

161,559.53 0.00 161,559.53Suministro de Energía 
Eléctrica

161,559.53

2,200.00 0.00 2,200.00Agua 2,200.00

10,000.00 0.00 10,000.00Telefonía Celular 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

15,000.00

80,000.00 32,230.00 47,770.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 2,000.00

80,000.00 60,000.00 20,000.00Servicios Jurídicos 80,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

30,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

3,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00

30,000.00 13,500.00 16,500.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

96,000.00 0.00 96,000.00Servicio de Internet 96,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Pasajes Nacionales 1,000.00

5,294,037.77 165,000.70 5,591,996.98Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,756,997.68

310,000.00 0.00 310,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

310,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 832,255.20 40,440.73 791,814.47832,255.20

106,000.00 10,000.00 96,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

106,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Hilados y Telas 10,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Papel y Cartón 25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

2,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Abonos y Fertilizantes 8,000.00

50,000.00 1,000.00 49,000.00Gasolina 50,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Diésel 140,000.00

0.00 0.00 0.00Aceites y Grasas Lubricantes 0.00
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240,000.00 13,498.75 226,501.25Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

240,000.00

164,255.20 8,500.00 155,755.20Elementos de Ferretería 164,255.20

30,000.00 4,441.98 25,558.02Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

5,000.00 3,000.00 2,000.00Repuestos y Accesorios 5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,122,883.96 63,404.05 2,059,479.912,122,883.96

50,000.00 10,810.05 39,189.95Muebles Varios de Oficina 50,000.00

150,000.00 40,794.00 109,206.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Electrodomésticos 16,000.00

75,000.00 11,800.00 63,200.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

75,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Equipos para Computación 130,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Seguridad (Policía) 100,000.00

1,201,883.96 0.00 1,201,883.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,201,883.96

400,000.00 0.00 400,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

400,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,718,162.74 189,156.00 5,529,006.745,718,162.74

5,516,724.66 189,156.00 5,327,568.66Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,516,724.66

146,315.45 0.00 146,315.45Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

146,315.45

55,122.63 0.00 55,122.63Transferencias Corrientes a 
Instituciones Descentralizadas

55,122.63

19,843,339.20 1,304,014.53 20,063,071.59Total: 21,367,086.12
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